
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «25» жовтня 2024 року №4/9-721

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Гусятинський фаховий коледж Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«25» жовтня 2024 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Т.в.о. ректора Олег ЛЯШУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 4/9-721

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14597819 1389378 Баран Сергій Петрович
55130275 TE 12.08.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2 14592791 1389378 Більчук Ігор Анатолійович
18237548 TE 22.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

3 14591872 1389378 Возняк Анатолій Петрович
010365 MA 10.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

1



4 14587152 1389378 Демченко Руслан Васильович
396375 Б 10.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

5 14597768 1389378 Дудар Віталій Євгенович
307253 A 11.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

6 14587305 1389378 Кармазь Андрій Ростиславович
005193 HБCB 12.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

7 14597791 1389378 Мачужак Ігор Володимирови
ч

010604 MB 08.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

8 14587133 1389378 Оконь Руслан Мирославович
005216 A 25.06.1987 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

9 14591897 1389378 Погуляєв Ігор Вікторович
095807 A 25.06.1987 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

10 14591094 1389378 Семеген Анатолій Миронович
879510 HB 14.07.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

11 14587318 1389378 Телех Микола Петрович
750360 У 11.06.1985 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

12 14587174 1389378 Цигипало Олексій Ілліч
005650 OЖ 14.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 4/9-721

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14597886 1328095 Фентон Василь Петрович
21837220 TE 21.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 0,000

2 14597842 1328095 Цюпа Ігор Іванович
004087 ГД 12.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 4/9-721

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14587104 1396998 Сазонов Євген Олександрович
25195716 HK 19.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Гусятинський 
фаховий коледж 

Тернопільського національного 
технічного університету імені 

Івана Пулюя"

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2024 року 
№ 4/9-721

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14591929 1313490 Жук Валерій Анатолійович
861103 - 26.06.1987 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

5


